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Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro  Nr sprawy: 

WIW.AG.ZP.272.10.2014 na: dostawę surowic do badań  laboratoryjnych 

 

 

 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania II TURA.  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., 

poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 - dotyczy Pakietu 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnych surowic, których 

producentem jest firma Statens Institute? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

Pytanie 2 - dotyczy Pakietu 1, 2, 6, 7 

Jako producent surowic do aglutynacji szkiełkowej Salmoneela zwracamy się z uprzejmą 

prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 12 m-cy 

od dnia dostawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 


